cij: affixus martyrium subiit.

Cum post hos, unus adhuc restaret Julianus, is
ea ipsa hora, qua peregrine veniebat, ne ingressus

quidem ciuitatem, statim, ut erat ex itinere laetus,
ad certaminis locum perrexit, visaque sanctorum

corporahumi hinc inde strata, vnumquodque eorum
peramantem amplexis strinxit & fuisse, pro gau-

dio, lachrimis rigauit. His pieatis operibus inveni-

tum comprehendunt licetores, adductumque ad praefidem,
ex eius mandato, lento igni subiiciunt. Iuli-

ianus vero incredibili gaudio, inter ipsas flammulas
exultans, magna que voce, Deo, qui tantis eum bonis

dignatus esset, gratias agens, in choros martyrum
assumptus fuit. Erat autem is quoque genere Capti-

dox, pietate plenus & fide, vir ingenio admodum
mansi, mansuetoque: ideoque tantorum martyrum

consortio dignus. Et quidem quatuor dies, totidem
que noetes, sanctissima martyrum corpora, bello

carniuoris exposita fuere. Cum autem, diuine be-
neficio, ab omni ferarum incursu, salua & integra

permanerent, a fidelibus, debito sepultura hono-
re, excepta, in edibus templorum deposita fuere:

vit a populo fideli, ad maiorem Christi gloriae
petua veneratione colerentur.

Juliani proximus
tens virtus.
Comburi-
tur.